РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОГНЕДИНСКИЙ МИНЦИПАЛЬНЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ТЮНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТЮНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 09.08.2022 г. № 4-89
с.Тюнино
Об отмене пункта 12.12.7 Норм и правил

благоустройства территории

 муниципального  образования

 «Тюнинское  сельское  поселение»,
утвержденных решением Тюнинского

сельского  Совета народных депутатов

от 16.08.2018г. № 3-110
       Рассмотрев протест природоохранного прокурора  Брянской  области на пукт12.12.7 Норм и правил благоустройства территории муниципального  образования « Тюнинское  сельское поселение», утвержденных решением Тюнинского сельского  Совета народных депутатов от 16.08.2018г. № 3-110
РЕШИЛ:

1. Пункт 12.12.7 Норм и правил благоустройства территории муниципального  образования « Тюнинское сельское поселение», утвержденных решением Тюнинского сельского  Совета народных депутатов от16.08.2018г. № 3-110 –отменить, поскольку данные полномочия  относятся  к  полномочиям Рогнединского  муниципального  района.
             2.   Решение  разместить  на  официальном  сайте сельской  администрации  муниципального  образования Тюнинское  сельское  поселение   в  сети  интернет
3.   Решение  вступает   в силу с  момента его  подписания.
Глава  Тюнинского

сельского  поселения                                                                   Л.А.Терешина